

茂原市立小学校及び中学校通学区域に関する規則の一部を改正する規則新旧対照表

改正後		現 行	
別表 (1) 小学校		別表 (1) 小学校	
学校名	通学区域	学校名	通学区域
(略)		(略)	
豊田小	渋谷 腰当 北塚 長尾 大登 小林 (1番地～1460番地 1604番地～1611番地 1669番地～1716番地 1880番地～2071番地 2099番地～2115番地 2204番地 2230番地～2245番地 2248番地 2253番地～2322番地 2329番地2～2332番地 2335番地 2337番地1 2349番地～2350番地 2432番地 2488番地 2499番地 2504番地1 2506番地 2531番地 2553番地1～2588番地3 2588番地4～2602番地2 2602番地4 2602番地22～2602番地25 2605番地8～2605番地12 2606番地6～2606番地9 2612番地2～2876番地29 2876番地31～3134番地 3141番地～3245番地 3666番地) <u>ゆたか</u>	豊田小	渋谷 腰当 北塚 長尾 大登 小林 (1番地～1460番地 1604番地～1611番地 1669番地～1716番地 1880番地～2071番地 2099番地～2115番地 2204番地 2230番地～2245番地 2248番地 2253番地～2322番地 2329番地2～2332番地 2335番地 2337番地1 2349番地～2350番地 2432番地 2488番地 2499番地 2504番地1 2506番地 2531番地 2553番地1～2588番地3 2588番地4～2602番地2 2602番地4 2602番地22～2602番地25 2605番地8～2605番地12 2606番地6～2606番地9 2612番地2～2876番地29 2876番地31～3134番地 3141番地～3245番地 3666番地)
(略)		(略)	
(2) 中学校		(2) 中学校	
学校名	通学区域	学校名	通学区域
(略)		(略)	

改正後		現 行	
富士見 中	<p>茂原（1番地～102番地 197番地 200番地～295番地 1045番地～1053番地） 高師（79番地 972番地～979番地 985番地～1035番地 1036番地1 1036番地5 1036番地6 1036番地8 1036番地10～1036番地11 1036番地15 1036番地22 1036番地25～1036番地26 1036番地30 1038番地1～1038番地2 1039番地3 1039番地8 1039番地12 1039番地15～1039番地16 1040番地～1042番地 1043番地1 1043番地3 1043番地4 1043番地7～1043番地9 1044番地～1049番地 1051番地～1054番地2 1054番地4 1055番地～1065番地 1066番地2～1066番地8 1066番地10～1066番地11 1067番地～1082番地 1083番地2～1083番地3 1085番地2 1087番地2 1087番地4～1087番地5 1088番地～1819番地 1821番地1～1821番地5 1821番地14～1821番地15 1823番地～1828番地 1831番地～1832番地 1833番地2 1841番地 1861番地～1863番地 1868番地2～1868番地3 1887番地～1889番地 1893番地～1894番地 1902番地～1903番地 1907番地 1910番地 1916番地～1917番地 1948番地～2013番地 2035番地～2060番地 2085番地 2101番地～2137番地 2156番地 2166番地 2236番地～2237番地 2240番地 2245番地～3000番地） 鷺巣（1番地～450番地 462番地～469番地 474番地以上） 墨田（1番地～244番地 264番地～288番地 496番地～1104番地 1115番地以上） 小林（1番地～1461番地 1516番地～1533番地 1591番地～1592番地 1603番地～1639番地 1669番地～1740番地 1880番地～2071番地 2099番地～2115番地 2204番地 2230番地～2245番地 2248番地 2253番地～2322番地 2329番地2～2332番地 2335番地 2337番地1 2349番地～2350番地 2432番地 2488番地 2499番地 2504番地1 2506番地</p>	富士見 中	<p>茂原（1番地～102番地 197番地 200番地～295番地 1045番地～1053番地） 高師（79番地 972番地～979番地 985番地～1035番地 1036番地1 1036番地5 1036番地6 1036番地8 1036番地10～1036番地11 1036番地15 1036番地22 1036番地25～1036番地26 1036番地30 1038番地1～1038番地2 1039番地3 1039番地8 1039番地12 1039番地15～1039番地16 1040番地～1042番地 1043番地1 1043番地3 1043番地4 1043番地7～1043番地9 1044番地～1049番地 1051番地～1054番地2 1054番地4 1055番地～1065番地 1066番地2～1066番地8 1066番地10～1066番地11 1067番地～1082番地 1083番地2～1083番地3 1085番地2 1087番地2 1087番地4～1087番地5 1088番地～1819番地 1821番地1～1821番地5 1821番地14～1821番地15 1823番地～1828番地 1831番地～1832番地 1833番地2 1841番地 1861番地～1863番地 1868番地2～1868番地3 1887番地～1889番地 1893番地～1894番地 1902番地～1903番地 1907番地 1910番地 1916番地～1917番地 1948番地～2013番地 2035番地～2060番地 2085番地 2101番地～2137番地 2156番地 2166番地 2236番地～2237番地 2240番地 2245番地～3000番地） 鷺巣（1番地～450番地 462番地～469番地 474番地以上） 墨田（1番地～244番地 264番地～288番地 496番地～1104番地 1115番地以上） 小林（1番地～1461番地 1516番地～1533番地 1591番地～1592番地 1603番地～1639番地 1669番地～1740番地 1880番地～2071番地 2099番地～2115番地 2204番地 2230番地～2245番地 2248番地 2253番地～2322番地 2329番地2～2332番地 2335番地 2337番地1 2349番地～2350番地 2432番地 2488番地 2499番地 2504番地1 2506番地</p>

改正後		現行	
	2531番地 2553番地1～2588番地3 2588番地4～2602番地2 2602番地4 2602番地22～2602番地25 2605番地8～2605番地12 2606番地6～2606番地9 2612番地2～2876番地29 2876番地31 ～3245番地 3666番地) 渋谷 腰当 北塚 長尾 大登 押日 庄吉 芦網(1番地～156番地 176番地～197番地 280番地～307 番地 312番地～574番地) 国府関(1番地～208番地 220番地 ～222番地 263番地以上) 山崎(1番地～1165番地 1174番地 ～1187番地 1242番地～1311番地) 真名 黒戸 上茂原 箕輪 内長谷 長谷 道表 中部 茂原西 <u>ゆたか</u>		2531番地 2553番地1～2588番地3 2588番地4～2602番地2 2602番地4 2602番地22～2602番地25 2605番地8～2605番地12 2606番地6～2606番地9 2612番地2～2876番地29 2876番地31 ～3245番地 3666番地) 渋谷 腰当 北塚 長尾 大登 押日 庄吉 芦網(1番地～156番地 176番地～197番地 280番地～307 番地 312番地～574番地) 国府関(1番地～208番地 220番地 ～222番地 263番地以上) 山崎(1番地～1165番地 1174番地 ～1187番地 1242番地～1311番地) 真名 黒戸 上茂原 箕輪 内長谷 長谷 道表 中部 茂原西
(略)		(略)	

附 則 (令和〇年〇月〇日茂原市教育委員会規則第〇号)

この規則は、令和4年2月19日から施行する。